
UCHWAŁA NR XX/126/16
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 
w związku z art. 5d i 5f ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059, 
z 2013 r. poz. 984 i 1238, z 2014 r. poz. 457, 490, 900, 942, 1101 i 1662, z 2015 r. poz. 151, 478, 942, 1618, 1893, 
1960 i 2365, z 2016 r. poz. 266) uchwala się co następuje:

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w sprawach przyznawania dodatków energetycznych, 
o których mowa w rozdziale 2. Dostarczanie paliw i energii ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059, z 2013 r. poz. 984 i 1238, z 2014 r. poz. 457, 490, 900, 942, 1101 i 1662, 
z 2015 r. poz. 151, 478, 942, 1618, 1893, 1960 i 2365, z 2016 r. poz. 266).

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLII/224/13 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 4 grudnia 2013 r. w sprawie 
upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 3659F143-5937-44E8-9641-9A79FCB5634D. Podpisany Strona 1




